
UCHWAŁA NR LVIII/370/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie likwidacji Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) i art. 22 ust. 1 i art. 23 ustawy z 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 października 2022 roku stawia się w stan likwidacji Samorządowe Centrum 
Kultury w Sarbinowie. 

2. Z dniem 1 marca 2023 roku likwiduje się samorządową instytucję kultury - Samorządowe 
Centrum Kultury w Sarbinowie. 

§ 2. 1. Zobowiązania i wierzytelności likwidowanej instytucji przejmuje Powiat Koszaliński 
jako jej organizator. 

2.  Majątek nieruchomy i ruchomy likwidowanej instytucji przechodzi na własność Powiatu 
Koszalińskiego. 

3. Zadania likwidowanej instytucji z zakresu edukacji ekologicznej i ochrony przyrody 
przekazuje się wyłonionym organizacjom pozarządowym. 

4. Zadania likwidowanej instytucji z zakresu kultury, w tym zarządzanie nieruchomością 
położoną w Sarbinowie przy ul. Nadmorskiej 126 działki nr 166, 167/1 i 167/10   przekazuje się 
z dniem 1 stycznia 2023 r. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego. 

5. Pracownicy Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie wykonujący zadania 
w zakresie określonym w ust. 4 z dniem 1 stycznia 2023 r. stają się pracownikami Centrum 
Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w trybie art. 231 Kodeksu pracy. 

§ 3. 1. Czynności  likwidacyjne  obejmują  przede  wszystkim:  uregulowanie  spraw 
pracowniczych, zamknięcie ksiąg rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz 
przekazanie  ich  do archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego w Koszalinie, 
sporządzenie protokołów stanu majątku,  wierzytelności  i  długów,  uregulowanie  wymagalnych  
należności,  zgłoszenie likwidacji  do  odpowiednich  rejestrów  i  instytucji,  zagospodarowanie  
majątku  Centrum zgodnie z niniejszą uchwałą powierza się Likwidatorowi Centrum. 

2. Likwidatora Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie powoła Zarząd Powiatu 
w Koszalinie w drodze uchwały. 

3.  Likwidator w terminie do 20 października 2022 r. przedkłada Zarządowi Powiatu 
w Koszalinie do zatwierdzenia harmonogram czynności likwidacyjnych. 

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do wykreślenia Samorządowego Centrum Kultury 
w Sarbinowie z rejestru z dniem 1 marca 2023 r. 

Id: 23C48EA6-2389-484B-8D90-14318B5F87D8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: 23C48EA6-2389-484B-8D90-14318B5F87D8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Powiatu w Koszalinie na sesji w dniu 25 sierpnia 2022 r. podjęła uchwałę w sprawie 
zamiaru likwidacji Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie. Informacja o zamiarze 
i przyczynach likwidacji została podana do publicznej wiadomości. Kolejnym krokiem 
proceduralnym jest podjęcie uchwały o likwidacji instytucji kultury określającej termin i 
sposób samej likwidacji.  
 

Id: 23C48EA6-2389-484B-8D90-14318B5F87D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



